c Segue depennato: et successive singulis diebus et horis compareant. 
d Segue depennato: et in aliis. 
e Segue depennato: f. 
f Segue depennato: Baptiste. 
g

 Segue depennato: De quibus omnibus per me dictum Ioseph Repetum. Actum presentibus 
testibus. 
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ris presentis consentientis et suum consilium et consensum dantis et prestan-
tis ut et que Catharina denuo iurat.h 
De quibus omnibus *** per me  dictum dominum Ioseph Repetum notarium 
presentibus testibus magnificus Iohannes Bapta Pasqua quondam domini Iulii 
et Stephano Rambollo quondam Mathei. 

+ 1636 diei lune XI augusti in vesperis ad bancum. 
Dominus Franciscus de Ferraris, filius dicti domini Iohannis Andreae et eius 
nomine adhit dicto inventario bona descripta in lista subscripta per dictum 
dominum Iohannem Andream eius patrem quae bona fuerunt vendita pro ut 
in alia lista per dictum dominum Iohannem Andream subscriptam que omnia 
in presenti instrumento infilsantur. Et ita ***. Reservans sibi ius***. Testes 
Iohannes Bapta Rubeus et Iohannes Antonius Sciuto vocati. 

+ Die mercurii XXVII augusti in vesperis ad bancum. 
Supradictus dominus Iohannes Andreas dicto nomine ratificat ea que supra 
fecit dictus dominus Franciscus eius filius eius nomine et seu denuo listas  
predictas et contenta in ea adhit  dicto inventario, reservat sibi ***. Testes dic-
ti Iohanne Bapta et Iohannes Antonius vocati. 
Iesus, Maria, Christus. 

+ 1636 a 8 giugno 
Inventario de mobili della casa del quondam Simone Molinari e de Geronima 
sua moglie 

E prima un torchio di letto di meze colone, i pomi dorati 
straponte numero 3 una de quali in Cattarinal 
un cossino de piume longo et un oregiero 
un cantellaro de noce, 
un scagnetto con suoi termini de rilievo 
diece cossinetti de teliggia tali 
una robba de baieta nera con sue falde 
un baulo de vacheta rossa 
doi forzieri de vacheta rossa  
un ferrarolo de panno nero sagobiano 
un altro ferrarolo de panno gamellino tale  
un altro ferrarolo de panno nero tale 

h Segue termine di incerta lettura; e, aggiunto da altra mano: ut et que Catharina denuo iurat. 
i Segue segno depennato. 
l Aggiunto da altra mano: una de quali in Cattarina. 
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para due calsoni cioè para un nero et l’altro color verdone 
doi giuponi de cad[ì] 
doi capelli da aque 
un forsiero de pelo veccio 
un cossino longo da letto 
un oregiero da letto in Catterinam 
doi lenzoli de lana rossi, uno in dettan 
una coltre de dimito verde 
un moschetto de barrachano turchino con frangie turchine e gialle tali 
una bancheta da camera de noce 
un quadro de Iacob et Esau de mano di Bernardo Castello con sua cornice 
un quadro de san Gerolamo con sua cornice 
un altro della Maddalena con sua cornice 
un altro de nostro Signore 
un altro della beata Cattarineta Adorna 
un altro de san Francesco de Paula 
un altro de san Carlo// 
un quadro della Madalena 
un altro de santa Cattarina 
18 quadreti de stampe parte de quali stracciati 
Rami, et cose de cucina 
un ramoirolo 
un stagnone 
una stagnara piccola 
un testo con suo copercio 
un calderonotto 
una padella da frixere 
un’altra da castagne tale 
un scaldaletto 
una calderotta 
una grattarina 
tre coperchi da tiani 
due casse una da ramo et altra de ferro 
un tondo de stagno 
una bilanza 
una conca piccola de ramo 
un trepiedi de ferro 
una paleta de ferro 
un ruxentaro 
un trepiedi de bacile